
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 44132-2016 z dnia 2016-02-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla potrzeb 
Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku w asortymencie i ilościach określonych 
szczegółowo w załączniku nr 2 do SIWZ. Postępowanie o udzielenie... 
Termin składania ofert: 2016-03-14  

 

Lębork: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla potrzeb Domu Pomocy 
Społecznej Nr 2 w Lęborku z podziałem na zadania 
Numer ogłoszenia: 34083 - 2016; data zamieszczenia: 04.04.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 44132 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej nr 2, ul. I Armii W.P. 43, 84-300 Lębork, 
woj. pomorskie, tel. 59 8621141, faks 59 8621141. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa jednostka organizacyjna 
nieposiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa artykułów 
żywnościowych dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku z podziałem na 
zadania. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna 
dostawa artykułów żywnościowych dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku w 
asortymencie i ilościach określonych szczegółowo w załączniku nr 2 do SIWZ. Postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości poniżej progów unijnych ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z 
uwzględnieniem zmian wprowadzonych).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 15.10.00.00-9, 15.20.00.00-0, 
15.30.00.00-1, 15.40.00.00-2, 15.50.00.00-3, 15.60.00.00-4, 15.80.00.00-6, 15.81.00.00-9, 
03.14.25.00-3, 03.22.00.00-9, 03.31.10.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Mięso wieprzowe i wołowe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Wytwórnia Wędlin Zbigniew Zabrocki, Górki Wyb.2, 83-442 Karsin, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9778,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8335,26  
 Oferta z najniższą ceną: 8335,26 / Oferta z najwyższą ceną: 12812,64  
 Waluta: PLN . 

Część NR: 2    

Nazwa: Mięso drobiowe i podroby 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pomorskie Centrum Mięsne K&K, ul. Knyszyńska 16A/2, 80-180 Gdańsk, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6122,05 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5218,57  
 Oferta z najniższą ceną: 5218,57 / Oferta z najwyższą ceną: 7930,65  
 Waluta: PLN  



Część NR: 3    

Nazwa: Produkty wędliniarskie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Wytwórnia Wędlin Zbigniew Zabrocki, Górki Wyb. 2, 83-442 Karsin, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19682,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17507,70  
 Oferta z najniższą ceną: 17507,70 / Oferta z najwyższą ceną: 24542,79  
 Waluta: PLN . 

Część NR: 4    

Nazwa: Warzywa, owoce i produkty podobne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Hurtownia Owocowo-Warzywna KAWON, ul. Mostnika19A, 84-300 Lębork, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17065,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 18333,72  
 Oferta z najniższą ceną: 18333,72 / Oferta z najwyższą ceną: 21193,16  
 Waluta: PLN . 

Część NR: 5    

Nazwa: Produkty mleczarskie, tłuszcze zwierzęce i roślinne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2016. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Szczecińska 8-10, 75-120 
Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 34831,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 30113,71  
 Oferta z najniższą ceną: 30113,71 / Oferta z najwyższą ceną: 38962,76  
 Waluta: PLN . 

Część NR: 6    

Nazwa: Produkty piekarskie i ciastkarskie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pekarnia-Cukiernia Klassa Sp.J., ul. Szkolna 11, 76-230 Potęgowo, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13983,95 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 14923,27  
 Oferta z najniższą ceną: 14923,27 / Oferta z najwyższą ceną: 19946,92  
 Waluta: PLN . 

Część NR: 7    

Nazwa: Różne produkty spożywcze (artykuły sypkie, produkty przemiału ziarna, owoce i 
warzywa przetworzone, oleje roślinne) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Hurtownia Artykułów Spożywczych AGAWA, ul. Chmieleńska 61, 83-300 Kartuzy, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22735,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 25536,32  
 Oferta z najniższą ceną: 25536,32 / Oferta z najwyższą ceną: 29339,58  
 Waluta: PLN . 

Część NR: 8    

Nazwa: Ryby świeże, przetworzone i konserwowe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRÓBLEWSKI, ul. Armii Krajowej 26/12, 84-300 
Lębork, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8780,71 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9248,92  
 Oferta z najniższą ceną: 9248,92 / Oferta z najwyższą ceną: 9248,92  
 Waluta: PLN . 

Część NR: 9    

Nazwa: Jaja kurze 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Kurniki Sprzedaż Jaj Jan Pranczke, Pałubice 36, 83-342 Kamienica Królewska, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5215,79 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5462,12  
 Oferta z najniższą ceną: 5085,42 / Oferta z najwyższą ceną: 7157,26  
 Waluta: PLN . 

 


